

Læge Marianne Hyldeg Mogensen Holding ApS

Dalgas Have 38, 2. tv.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 37571911

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2019

Dirigent

Navn: Marianne Hyldeg Mogensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Læge Marianne Hyldig Mogensen Holding ApS
Dalgas Have 38, 2. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37571911

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Marianne Hyldig Mogensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive lægevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet ejer 25% af Allehelgensgade Lægehus Roskilde I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 273 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(15.250)	(21.499)
Personaleomkostninger	1	<u>(806.660)</u>	<u>(699.996)</u>
Driftsresultat		(821.910)	(721.495)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.172.204	1.020.740
Andre finansielle indtægter	2	87	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>(2.430)</u>
Resultat før skat		350.381	296.815
Skat af årets resultat	4	<u>(77.134)</u>	<u>(65.129)</u>
Årets resultat		273.247	231.686
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.800
Overført resultat		<u>219.247</u>	<u>178.886</u>
		273.247	231.686

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		132.800	104.316
Finansielle anlægsaktiver	5	132.800	104.316
Anlægsaktiver		132.800	104.316
Udskudt skat		13.563	11.066
Andre tilgodehavender		445	1.543
Tilgodehavende selskabsskat		369	26.177
Tilgodehavender		14.377	38.786
Likvide beholdninger		721.870	474.551
Omsætningsaktiver		736.247	513.337
Aktiver		869.047	617.653

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		52.500	52.500
Overført overskud eller underskud		660.434	441.187
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.800
Egenkapital		766.934	546.487
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.707	0
Anden gæld		100.406	71.166
Kortfristede gældsforpligtelser		102.113	71.166
Gældsforpligtelser		102.113	71.166
Passiver		869.047	617.653

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	52.500	441.187	52.800	546.487
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.800)	(52.800)
Årets resultat	0	219.247	54.000	273.247
Egenkapital ultimo	52.500	660.434	54.000	766.934

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	800.000	700.000
Andre omkostninger til social sikring	6.660	(4)
	806.660	699.996
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	87	0
	87	0
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	2.430
	0	2.430
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	79.631	69.823
Ændring af udskudt skat	(2.497)	(4.694)
	77.134	65.129

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	188.317
Kostpris ultimo	188.317
Nedskrivninger primo	(84.001)
Overførsler	(1.143.720)
Andel af årets resultat	1.172.204
Nedskrivninger ultimo	(55.517)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	132.800

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Allehelgensgade Lægehus Roskilde I/S	Roskilde	I/S	25,0
